                                                                        ………………………..  MÜDÜRLÜĞÜ BELGE İZLEME FORMU
………………………………MÜDÜRLÜĞÜ													       SAYFA NO……………………
           TALEP EDİLEN BELGE/DOSYA                                                                                                ARŞİVDEN ÇIKIŞ                                                  				  ARŞİVE GİRİŞ
	







SIRA NO
	


MAHALLE/KÖY            KÜTÜK/SAYFA NO
RESMİ SENET                TARİH/ YEVMİYE
	           
                   TALEP EDEN GÖREVLİNİN
	
	
	
	TESLİM EDEN ARŞİV GÖREVLİSİNİN
	                            TESLİM ALAN ARŞİV GÖREVLİSİNİN
	

	
	
	

ADI SOYADI
	 TESLİM ALIŞ
	
	
	
           ADI SOYADI
	
ADI SOYADI
	
	TESLİM ALIŞ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	TARİH
	SAAT
	İMZA
	

	
	
	
	
TARİHİ
	
SAAT
	
İMZA
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



